INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que solicite ao

departamento competente estudos e

avaliação técnica, a fim de proceder com a

reforma do prédio da Unidade Básica de

Saúde Utinga - situada a Alameda México,

643 - Vila Metalúrgica.

           Senhor Presidente,

INDICAMOS nos termos e forma regimentais ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que solicite ao departamento competente estudos e avaliação técnica,

a fim de proceder com a reforma do prédio da Unidade Básica de Saúde Utinga,

situada a Alameda México, 643 - Vila Metalúrgica na Praça Chile s/n - Parque das

Nações.

JUSTIFICAMOS a presente proposição diante dos inúmeros pedidos dos usuários da

Unidade que descrevem que o aparelho encontra-se com desgastes na pintura bem

como aparelhos, cadeiras, portas e janelas, principalmente a ventilação e banheiros. A

reforma se faz necessária para o asseio de pacientes e profissionais da saúde, o que

visa sempre a melhoria na qualidade no atendimento.
1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André.

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 04 de Fevereiro de 2025.

Vavá
   VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350038003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-04T13:41:53-0300